



COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

(Provincia di Salerno)

Opera

**Adeguamento, Ampliamento ed Efficientamento energetico
dell'impianto di Pubblica Illuminazione Comunale 1° LOTTO
funzionale**

Livello progettuale

PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato		ONERI SICUREZZA DA COMPUTO METRICO	Scala
Tav.10			//
		PRIMA EMISSIONE	Ing. C. GRECO
Data	Rev.	Descrizione	Redattore

Verificato:

Visto:

Approvato:

Progetto

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
1 L.02.010.290 .c	Cavo quadripolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... ione nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 4 x 4 mmq SOMMANO m	7'736,82	4,60	35'589,37	249,11	0,700
2 L.02.010.290 .d	Cavo quadripolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... ione nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 4 x 6 mmq SOMMANO m	793,00	5,91	4'686,63	32,81	0,700
3 L.02.010.290 .e	Cavo quadripolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca- s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 4 x 10 mmq SOMMANO m	513,00	8,52	4'370,76	30,59	0,700
4 L.02.080.100 .c	Tubo elettrounito da lamiere di acciaio zincato a caldo a superficie priva di asperità dannose, riporto di zinco sulle saldature, classificazione molto pesante 4,000 N, completi di giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio in vista Diametro 25 mm SOMMANO m	52,00	7,58	394,16	2,76	0,700
5 NP.01	Fornitura e posa in opera di cavo precordato AL , su accessori già predisposti, ARE4E4X 0,6/1KV 4X16mmq SOMMANO m	3'665,00	9,11	33'388,15	233,72	0,700
6 NP.05	Scavo in minitrincea realizzato attraverso frese scavacanalì a disco montate su macchine operatrici per l'alloggiamento di tubazioni elettriche fino ad una larghezza 10÷15 cm, per p ... opere di barriera e segnalazione e quant'altro per dare l'opera finita escluso solo il ripristino del manto bituminoso. SOMMANO m	7'673,99	26,99	207'120,99	1'449,85	0,700
7 PC.01.01	Fornitura e posa in opera di palo conico zincato h.f.l. 7 mt, completo di chiusino in ghisa, cassetta di derivazione, armatura stradale Led, cavo di collegamento del corpo illuminante con la morsettiera asola palo e tutto il necessario per dare l'opera finita. SOMMANO cadauno	196,00	1'345,70	263'757,20	1'846,32	0,700
8 PC.01.02	Fornitura e posa in opera di palo conico zincato h.f.t 7 mt con sbraccio, lunghezza sbraccio 1,5 mt, h.f.l. totale 8 mt. Completo di chiusino in ghisa, cassetta di derivazione, arm ... cavo di collegamento del corpo illuminante con la morsettiera asola palo e tutto il necessario per dare l'opera finita. SOMMANO cadauno	15,00	1'448,82	21'732,30	152,13	0,700
9 PC.02	Fornitura e posa in opera di Quadro di comando per impianto di pubblica illuminazione SOMMANO cadauno	3,00	2'291,47	6'874,41	48,12	0,700
10 PC.03	Fornitura e posa in opera di palo rastremato d: 193, h.f.l. 8,2 mt, del corpo illuminante per linea di alimentazione aerea in precordato, completo di morsa di amarro, morsetto a perforazione e corpo illuminante a led da 32 W SOMMANO cadauno	24,00	1'417,65	34'023,60	238,17	0,700
11 PC.04	Fornitura e posa in opera di palo rastremato d: 152, h.f.l. 8,2 mt, del corpo illuminante per linea di alimentazione aerea in precordato, completo di morsa di amarro, morsetto a perforazione e corpo illuminante a led da 32 W SOMMANO cadauno	95,00	1'336,08	126'927,60	888,49	0,700
12 PC.05	Fornitura e posa in opera di palo conico con sbraccio recuperato, completo di chiusino in ghisa, cassetta di derivazione, armatura stradale Led, cavo di collegamento del corpo illuminante con la morsettiera asola palo e tutto il necessario per dare l'opera finita. SOMMANO cadauno	25,00	966,46	24'161,50	169,13	0,700
13 PC.06	Fornitura e posa in opera di palo conico verniciato hfl 7 mt completo di sbraccio a squadra, chiusino in ghisa, cassetta di derivazione, armatura stradale Led, cavo di collegamento del corpo illuminante con la morsettiera asola palo e tutto il necessario per dare l'opera finita. SOMMANO cadauno	27,00	1'649,66	44'540,82	311,79	0,700
14 PC.07	Ripristino di fondazione stradale, compresa la fresatura della pavimentazione. SOMMANO m	112,00	12,09	1'354,10	9,48	0,700
	A R I P O R T A R E			808'921,59	5'662,47	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			808'921,59	5'662,47	
15 PC.08	Scavo in rocce lapidee, per collegamento elettrco da quadro elettrico a palo, compreso il ripristino dello stesso, il cavidotto e il tubo per la risalita vicino al sostegno.	3,00	72,64	217,92	1,53	0,700
	SOMMANO cadauno					
	Parziale LAVORI A CORPO euro			809'139,51	5'664,00	0,700
	T O T A L E euro			809'139,51	5'664,00	0,700
	A R I P O R T A R E					

